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Mugga - SPRAY DEET 50% 75ML -
najmocniejszy preparat na komary i
kleszcze

Cena 32,99 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Kod EAN 5411649089861

Producent Mugga

Opis produktu

Preparat na kleszcze i komary
W zestawie zawsze taniej!! Już teraz specjalna promocja na zestaw przeciwko komarom.

Kup już dzisiaj zestaw 3 produktów przeciwko komarom promocyjnej cenie!!!

Mugga 50% - Zestaw na komary i kleszcze (baitbox.pl)

Zestaw na komary #3 - do i poza namiot (baitbox.pl)

Bardzo krótka zima, ciepła wiosna i wilgotne lato spowodowały duży wysyp owadów. Chmary gryzących
komarów skutecznie mogą uprzykrzyć wieczorne grille, ogniska lub wycieczki do lasu. Kleszcze dawniej
atakowały przy w leśnych dróżkach, a dziś bytują praktycznie wszędzie, na wysokich trawach, krzewach
szczególnie liściastych oraz miejscach, w których uprzednio stała woda. Kleszcze perfekcyjnie lokalizują szlaki
najczęściej uczęszczane przez ludzi, zwierzynę dziką i gryzonie. Większość z nich roznosi groźne choroby
odkleszczowe. Aby uniknąć ukąszeń, należy więc zabezpieczać się w skuteczne środki na kleszcze. Na rynku
znajduje się wiele rodzajów preparatów na komary i kleszcze dla dorosłych jak i dzieci z aplikacją w formie
kremu, roll-on czy spray. Jedne mają naturalny skład oparty na wyciągach roślinnych inne bardziej skuteczne
repelenty takie jak Mugga posiadają w swym składzie substancje czynną deet.
  

Skuteczny środek na kleszcze i komary - Mugga 50 % deet

Najmocniejszy na Polskim rynku spray i kleszcze Mugga Spray 50 % extra strong. Przeznaczony do
stosowania dla osób szukających bardzo skutecznej ochrony przed komarami i kleszczami w trudnych
warunkach, gdzie istnieje duże prawdopodobieństwo zarażenia się jedną z groźnych chorób odkleszczowych
m.in. boreliozą czy odkleszczowe zapalenie opon mózgowych, czy anaplamoza. Repelent do bezpośredniej
aplikacji na odkryte części ciała i odzież. Wysoką skuteczność i długi czas działania osiągnięto poprzez
zastosowanie aktywnej notyfikowanej przez Unię Europejską substancji czynnej deet 50 ( N,N-
Diethyl-3-methylbenzamide 500g/L, )

 Czas zabezpieczenia: 9 godzin
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Produkty ( I gatunku ), dopuszczone do obrotu i użytkowania zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie
przepisami prawa. 

Preparaty na kleszcze i komary Mugga Spray 50% i Mugga Spray 9,4% DEET. Preparat w formie płynnej do
bezpośredniej aplikacji na odzież i odkryte części ciała, oparte na skutecznej notyfikowanej przez Unie
Europejską substancji aktywnej DEET chroniącej ciało ludzkie przed różnego rodzaju groźnymi dla zdrowia
insektami m.in.

    Komarami tropikalnymi i europejskimi
    Kleszczami
    Meszkami
    Moskitami
    Muchami
    Kuczmarami
    Roztoczami

                         
Preparat na kleszcze i komary posiada przyjemny eukaliptusowy zapach oraz wysoki czas działania, nie jest
tłusty i łatwo się aplikuje, idealnie sprawdza się zarówno w klimacie tropikalnym oraz umiarkowanym
europejskim i jest przeznaczona dla chcących uchronić się przed insektami m.in.
 
Osób lubiących czynny wypoczynek na łonie natury i chcących zabezpieczyć się przed komarami, meszkami czy
kleszczami roznoszącymi boreliozę, kleszczowe zapalenie opon mózgowych i inne choroby odkleszczowe.

Preparaty są dedykowane dla:

Wędkarzy, myśliwych i leśników
Ogrodników i rolników
Żołnierzy i innych służb mundurowych
Osób pracujących w warunkach zalesionych.
Survivalowów i paintballowców
Młodzieży uczestniczącej w obozach i koloniach
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